АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2017г.
	№ 805

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Володарский район»
от 18.04.2017 года № 321
«О районных межведомственных Рабочих группах
при администрации МО «Володарский район»
по снижению неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды на территории
МО «Володарский район» в новой редакции»

В целях  реализации мер, направленных на  снижение неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости взносов государственные внебюджетные фонды в муниципальном образовании Астраханской области «Володарский район», администрация                             МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В состав отраслевых Рабочих групп при администрации                              МО "Володарский район" внести следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории МО «Володарский район», утвержденного Постановлением № 321 от 18.04.2017 г.:
-Уткину А.П. - и. о. начальника отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» (секретарь);
-Карабасова А.Р. – оперуполномоченный экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Володарскому району, член Рабочей группы (по согласованию);
-Бисалиеву Р.Б. - инженер МКУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства" (секретарь).
1.2.Ввести в состав Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории МО «Володарский район»:
-Надырову Н.Н. – инспектор отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» (секретарь);
-Бирюкова К.В. - оперуполномоченный экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Володарскому району, член Рабочей группы (по согласованию);
-Адайбекову Р.Р. - инженер МКУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства"  (секретарь).
2.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать данное постановление в районной газете.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела                   (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и является неотъемлемой частью Постановления №321 от 18.04.2017 г.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              Б.Г. Миндиев